Анализа на текстот „За Климент “-Лазо Каровски
Во учебникот на 104 и 105 страница.
Прочитај го текстот во учебникот, овој текст е извадок од романтизираната биографија „Климент Охридски “од Лазо Краовски .
Потоа составете дел о д сопствената биографија според задачата во учебникот на 104 страница и испратете ги на messenger  или  mail: svetlana.miseva@yahoo.com.
За следниот час : Побарајте и прочитајте податоци за Кирил и Методиј и за нивните ученици Климент и Наум Охридски.
